SERVICIOS DE AUDITORIA, en los térm¡nos y condiciones establecados en este contrato, al amparo
del procedimiento de contratación en las declaraciones del presente instrumento jurídico.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO.
"LA ENTIDAD" pagara a "EL PROVEEDOR" como contra prestación por los servicios objeto de este
contrato, Ia cantidad de §63,899.30 (SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE
PESOS 30/100 M.N.), más impuestos que ascienda a $10,223.89 (DIEZ MIL OOSCIENTOS
VEINTITRES PESOS 89/100 M.N.), que hace un total de S74,123.19 (SETENTA Y CUATRO MIL
cTENTO VETNTTTRÉS PESOS 19/00 M.N.)

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son)